РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.12.2017
	п. Пхия
	№ 12

Об утверждении местных правил установки информационных конструкций (вывесок), расположенных на фасадах зданий, строений, сооружений объектов благоустройства на территории Загеданского сельского поселения

В соответствии с п. 19 ст. 14 Федерального закона  от 06 октября  2003 г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации  муниципального самоуправления  в Российской Федерации, статьей 7 Устава Загеданского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить правила размещения и содержания информационных конструкций (вывесок), расположенных на фасадах зданий, строений, сооружений объектов благоустройства на территории Загеданского сельского поселения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Загеданского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Глава администрации Загеданского сельского поселения

	А.Н. Шведов